
HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2022 AU 9 DÉCEMBRE 2023*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

LYON  PARAY-LE-MONIAL  NEVERS

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

Qu
ai

s 
co

ur
ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

Ac
cè

s 
Pl

us

Ac
cè

s 
TE

R 
BF

C

1 1 TER 1 IC 1 1 TER 1 TER IC TER 1 1 IC TER TER 1 IC IC TER 1 1 IC 1 1 TER TER
Numéro de circulation 31712 31752 893600 31754 5958 31756 31784 874002 31786 16848 4502 875504 31758 39654 4504 16848 893912 31760 5978 4506 893900 31710 31762 5986 31762 31714 893902 893904

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven* Lun Lun à 

Sam*
Lun à 
Sam* Sam Lun à 

Sam*
Lun à 
Sam*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Sam, 
Dim 
et 

Fêtes

Tous 
les 

jours
Lun à 
Sam*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Dim 
et 

Fêtes
Lun à
Ven

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Dim 
et 

Fêtes
Dim Lun à 

Sam
Lun à
Ven*

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Renvois A A A A B C

■ ■ ■ LYON PERRACHE I I I I I I I I I 08:25 09:20 I I I 11:47 13:25 I I I 15:21 16:58 I I I I I 18:08 19:16
■ ■ LYON VAISE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 17:04 I I I I I I I
■ ■ ■ LYON PART-DIEU I I I I I I I I I 08:38 09:34 I I I 11:55 13:38 14:13 I I 15:34 I I I I I I 18:22 19:28
■ ■ LOZANNE I I I I I I I I 08:40 08:58 I I I 10:40 I 13:58 14:34 I I I 17:25 I I I I I 18:44 19:48

CHÂTILLON D'AZERGUES I I I I I I I I 08:45 I I I I 10:45 I I I I I I 17:31 I I I I I 18:50 19:54
CHESSY I I I I I I I I 08:48 I I I I 10:48 I I I I I I 17:34 I I I I I 18:53 19:57
LÉGNY Les Ponts Tarrets* I I I I I I I I 08:51 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
BOIS-D'OINGT-LÉGNY I I I I I I I I | 09:08 I I I I I 14:09 14:45 I I I 17:39 I I I I I 18:58 20:02
TERNAND I I I I I I I I 08:56 I I I I 10:58 I I I I I I I I I I I I I I
LÉTRA Gabodière I I I I I I I I 08:59 I I I I 11:00 I I I I I I I I I I I I I I
CHAMELET Centre I I I I I I I I 09:02 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CHAMELET  I I I I I I I I I I I I I 11:03 I I I I I I 17:48 I I I I I 19:07 20:11
CHAMBOST-ALLIÈRES I I I I I I I I 09:06 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
GRANDRIS La Folletière I I I I I I I I 09:09 I I I I 11:10 I I I I I I I I I I I I I I
LAMURE Collège I I I I I I I I 09:11 I I I I 11:13 I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ LAMURE-SUR-AZERGUES I I I I I I I I 09:13 09:24 I I I 11:15 I 14:25 15:01 I I I 17:58 I I I I I 19:16 20:21
SAINT-NIZIER-D'AZERGUES I I I I I I I I 09:17 I I I I 11:21 I I I I I I I I I I I I I I
POULE  I I I I I I I I 09:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
POULE Mairie I I I I I I I I 09:25 I I I I 11:28 I I I I I I I I I I I I I I

■ CHAUFFAILLES I I I I I I I I I 09:45 I I I 11:47 I 14:45 15:22 I I I 18:18 I I I I I 19:36 20:41
CHAUFFAILLES Gambetta I I I I I I 06:44 I 09:45 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LA CHAPELLE-SOUS-DUN I I I I I I 06:54 I 09:55 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ LA CLAYETTE-BAUDEMONT I I I I I I 07:00 I 10:01 09:54 I I I 12:07 I 14:54 15:31 I I I 18:27 I I I I I 19:45 20:49
SAINT-SYMPHORIEN-DES-BOIS I I I I I I 07:06 I 10:07 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
DYO I I I I I I 07:08 I 10:09 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LE GUIDON I I I I I I 07:11 I 10:13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SAINT-JULIEN-CHANGY I I I I I I 07:15 I 10:17 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CHAROLLES I I I I I I 07:21 I 10:23 I I I I 12:23 I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ PARAY-LE-MONIAL I 04:58 I 05:58 I 07:15 07:36 I 10:38 10:17 I 11:56 12:58 12:40 I 15:17 15:52 15:58 I I 18:49 I 17:58 I 18:14 I 20:07 21:11
DIGOIN Lycée I I I I I I 07:48 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ DIGOIN   I 05:13 I 06:13 I 07:30 07:51 I 10:53 10:31 I 12:10 13:13 I I 15:31 I 16:13 I I I I 18:13 I 18:29 I 20:21 21:24
GILLY-SUR-LOIRE I 05:34 I 06:34 I 07:51 I I I 10:53 I 12:33 13:34 I I 15:55 I 16:34 I I I I 18:34 I 18:50 I 20:42 21:46

■ DOMPIERRE-SEPT-FONS I 05:50 I 06:50 I 08:07 I I I 11:01 I 12:40 13:50 I I 16:02 I 16:50 I I I I 18:50 I 19:06 I 20:50 21:53
■ ■ ■ MOULINS-SUR-ALLIER I 06:21 06:54 07:21 07:31 08:38 I 08:46 I 11:22 11:41 13:11 14:21 I 14:07 16:22 I 17:21 17:29 17:37 I 17:41 19:21 19:33 19:37 I 21:11 22:13

SAINT-PIERRE-LE-MOÛTIER 06:14 I 07:18 I I I I 09:02 I I I I I I I I I I I I I 18:28 I I I 20:16 21:27 22:29
■ SAINCAIZE I I 07:29 I I I I I I I I I I I I I I I I I I 18:54 I I I I 21:37 22:39

■ ■ ■ ■ NEVERS 06:47 I 07:37 I 07:58 I I 09:17 I 12:01 12:10 I I I 14:36 16:54 I I 17:57 18:07 I 19:14 I 19:59 I 20:49 21:45 22:46

2 2 2 2 2 2 2 2 2

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-
Comté gratuit destiné aux personnes en situation de handicap 
et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en 
Bourgogne-Franche-Comté.
Renseignements et réservations auprès de Mobigo au  
03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes 
en situation de handicap et à mobilité réduite pour des 
déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. 
Renseignements et réservations au 36 35 (service gratuit + 
prix d’un appel).

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées 
sont invités à monter dans les voitures situées à l’avant du 
train.

Horaires en rouge : ne circule pas du 3 juillet au 25 août.

*L’arrêt LÉGNY Les Ponts Tarrets se situe en face de la gare de 
BOIS-D’OINGT-LÉGNY.

TER Transport Express Régional

IC Train Intercités à réservation obligatoire

Autocar TER

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos 
dans la limite des places disponibles, peut être 
soumis à réservation en fonction des périodes 
d’affluences. Se renseigner sur le site Internet TER 
Bourgogne-Franche-Comté avant votre voyage, 
rubrique «  TER+Vélo  ». Les tricycles, triporteurs, 
tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

A Circule le 11 novembre.

B Ne circule pas le 11 novembre. 

C Ne circule pas entre Paray-le-Monial et Nevers le 
31 octobre.



HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2022 AU 9 DÉCEMBRE 2023*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :

NEVERS  PARAY-LE-MONIAL  LYON
Qu

ai
s 

co
ur

ts

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

Ac
cè

s 
Pl

us

Ac
cè

s 
TE

R 
BF

C

TER TER 1 TER TER IC 1 1 TER 1 1 TER IC 1 1 1 IC 1 TER TER TER IC IC 1 IC 1 1

Numéro de circulation 893901 893903 31751 893905 893905 4402 31753 39665 893909 31701 31705 16840 5963 31789 31755 31791 5967 31757 893610 875500 893907 4406 5973 31759 5983 31761 31713

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam

Sauf
Sam*

Sam 
et 

Fêtes

Tous 
les 

jours
Lun à 
Sam

Tous 
les 

jours
Dim et 
Fêtes

Lun, 
Mar, 

Jeu et 
Ven*

Mer
Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Lun à
Sam

Lun à 
Sam* Ven* Lun à

Ven*
Tous 
les 

jours
Sauf
Sam

Dim et 
Fêtes

Tous 
les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Jeu*

Tous 
les 

jours

Ven, 
Sam, 

Dim et 
Fêtes

Lun à
Ven*

Renvois A B B

■ ■ ■ ■ NEVERS I 05:32 I 08:36 08:36 10:32 I I 12:32 12:37 12:37 14:39 15:59 I I I 16:59 I 18:23 I I 18:45 18:59 I 20:59 I 21:07
■ SAINCAIZE I 05:40 I 08:44 08:44 I I I 12:40 I 12:57 I I I I I I I 18:31 I I I I I I I I

SAINT-PIERRE-LE-MOÛTIER I 05:50 I 08:54 08:54 I I I 12:51 13:02 13:19 I I I I I I I 18:42 I I I I I I I 21:40
■ ■ ■ MOULINS-SUR-ALLIER I 06:07 07:25 09:11 09:15 11:02 11:35 I 13:10 13:45 14:02 15:09 16:28 I 16:51 I 17:28 18:35 19:05 19:05 I 19:12 19:28 19:37 21:28 21:37 I

■ DOMPIERRE-SEPT-FONS I 06:26 07:56 09:30 09:33 I 12:06 I 13:29 I I 15:28 I I 17:22 I I 19:06 I 19:24 I I I 20:08 I 22:08 I
GILLY-SUR-LOIRE I 06:33 08:12 09:38 09:41 I 12:22 I 13:36 I I 15:36 I I 17:38 I I 19:22 I 19:31 I I I 20:24 I 22:24 I

■ ■ DIGOIN  I 06:48 08:33 09:53 09:56 I 12:43 I 13:51 I I 15:51 I 16:52 17:59 18:08 I 19:43 I 19:48 I I I 20:45 I 22:45 I
DIGOIN Lycée I I I I I I I I I I I I I I I 18:11 I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ PARAY-LE-MONIAL 05:35 07:01 08:48 10:21 10:21 I 12:58 13:45 14:03 I I 16:05 I 17:09 18:14 18:24 I 19:58 I 19:58 20:09 I I 21:00 I 23:00 I
CHAROLLES I I I I I I I I I I I I I 17:24 I 18:39 I I I I I I I I I I I
SAINT-JULIEN-CHANGY I I I I I I I I I I I I I 17:30 I 18:45 I I I I I I I I I I I
LE GUIDON I I I I I I I I I I I I I 17:34 I 18:49 I I I I I I I I I I I
DYO I I I I I I I I I I I I I 17:37 I 18:52 I I I I I I I I I I I
SAINT-SYMPHORIEN-DES-BOIS I I I I I I I I I I I I I 17:40 I 18:55 I I I I I I I I I I I

■ LA CLAYETTE-BAUDEMONT 05:57 07:23 I 10:43 10:43 I I 14:17 I I I 16:27 I 17:46 I 19:01 I I I I 20:31 I I I I I I
LA CHAPELLE-SOUS-DUN I I I I I I I I I I I I I 17:52 I 19:07 I I I I I I I I I I I
CHAUFFAILLES Gambetta I I I I I I I 14:37 I I I I I 18:02 I 19:17 I I I I I I I I I I I

■ CHAUFFAILLES 06:06 07:32 I 10:52 10:52 I I 14:37 I I I 16:36 I I I I I I I I 20:40 I I I I I I
POULE Mairie I I I I I I I 14:55 I I I I I 18:22 I I I I I I I I I I I I I
POULE  I I I I I I I I I I I I I 18:24 I I I I I I I I I I I I I
SAINT-NIZIER-D'AZERGUES I I I I I I I 15:03 I I I I I 18:30 I I I I I I I I I I I I I

■ ■ LAMURE-SUR-AZERGUES 06:27 07:52 I 11:13 11:13 I I 15:08 I I I 16:57 I 18:34 I I I I I I 21:01 I I I I I I
LAMURE Collège I I I I I I I 15:10 I I I I I 18:36 I I I I I I I I I I I I I
GRANDRIS La Folletière I I I I I I I 15:12 I I I I I 18:38 I I I I I I I I I I I I I
CHAMBOST-ALLIÈRES I I I I I I I 15:14 I I I I I 18:41 I I I I I I I I I I I I I
CHAMELET  06:36 08:01 I 11:22 11:22 I I 15:18 I I I I I I I I I I I I 21:10 I I I I I I
CHAMELET Centre I I I I I I I 15:18 I I I I I 18:45 I I I I I I I I I I I I I
LÉTRA Gabodière I I I I I I I 15:21 I I I I I 18:48 I I I I I I I I I I I I I
TERNAND I I I I I I I 15:24 I I I I I 18:51 I I I I I I I I I I I I I
BOIS-D'OINGT-LÉGNY 06:45 08:10 I 11:31 11:31 I I I I I I 17:13 I | I I I I I I 21:19 I I I I I I
LÉGNY Les Ponts Tarrets* I I I I I I I 15:29 I I I I I 18:56 I I I I I I I I I I I I I
CHESSY 06:50 08:15 I 11:36 11:36 I I 15:33 I I I I I 18:59 I I I I I I 21:24 I I I I I I
CHÂTILLON-D'AZERGUES 06:53 08:18 I 11:39 11:39 I I 15:35 I I I I I 19:02 I I I I I I 21:27 I I I I I I

■ ■ LOZANNE 06:58 08:23 I 11:45 11:45 I I 15:44 I I I 17:23 I 19:08 I I I I I I 21:33 I I I I I I
■ ■ ■ LYON PART-DIEU 07:25 I I 12:10 12:10 13:14 I I I I I 17:55 I I I I I I I I 22:06 I I I I I I
■ ■ LYON VAISE I 08:44 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
■ ■ ■ LYON PERRACHE 07:33 08:50 I 12:18 12:18 13:22 I I I I I 18:03 I I I I I I I I 22:14 I I I I I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-
Comté gratuit destiné aux personnes en situation de handicap 
et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en 
Bourgogne-Franche-Comté.
Renseignements et réservations auprès de Mobigo au  
03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes 
en situation de handicap et à mobilité réduite pour des 
déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. 
Renseignements et réservations au 36 35 (service gratuit + 
prix d’un appel).

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées 
sont invités à monter dans les voitures situées à l’avant du 
train.

*L’arrêt LÉGNY Les Ponts Tarrets se situe en face de la gare de 
BOIS-D’OINGT-LÉGNY.

TER Transport Express Régional

IC Train Intercités à réservation obligatoire

Autocar TER

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos 
dans la limite des places disponibles, peut être 
soumis à réservation en fonction des périodes 
d’affluences. Se renseigner sur le site Internet TER 
Bourgogne-Franche-Comté avant votre voyage, 
rubrique «  TER+Vélo  ». Les tricycles, triporteurs, 
tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

A Circule le 11 novembre.

B Ne circule pas le 11 novembre.


